24. Altendorf-Ersdorfer Obstmeilenlauf

Schirmherr:

Veranstalter:
Termin:

Ort:

Strecke:

Start:

13.00 Uhr
13.10 Uhr
13.20 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
15.30 Uhr
15.40 Uhr

Wertung:
Bambinimeile
Kindermeile
3,3 Meilen

6 Meilen

10 Meilen

Startgeld:
Bambinimeile
Kindermeile
3,3 Meilen

6 Meilen

10 Meilen

Information und

Anmeldung:

Monika und Michael Ronn, Obsthof Ronn
(www.obsthof-roenn.de)

TV Altendorf-Ersdorf 1987 e.V.

Samstag, 27. Oktober 2018

Mehrzweckhalle Altendorf-Ersdorf
Kirchstrafle 26 (Hinweisschilder Obstmeilenlauf + VL)

Durch die Obstplantagen und den Wald von
Altendorf-Ersdorf (jeder Kilometer ist ausgeschildert)

Wettbewerb:

Bambinimeile Madchen (400 m)

Bambinimeile Jungen (400 m)

Kindermeile Midchen (1000 m)

Kindermeile Jungen (1000 m)

6 Meilen (9,6 km)

10 Meilen (16,1 km) - anspruchsvolle hiigelige Streckenfithrung -
3,3 Meilen (5,3 km)

ohne AK-Wertung
ohne AK-Wertung
ab Jg. 2008, ohne AK-Wertung
AK nach DLO ab Jg. 2004 und ilter

AK nach DLO ab Jg. 2002 und ilter
AK = Altersklasse, DLO = Deutsche Leichathletikordnung

(Jg. 2012 u. jiinger)
(Jg. 2011 bis 2006)

2,00 €
2,00 €
5,00 €
6,00 €
8,00 €

Georg Jacoby

Pater-Miiller-Str. 20

53340 Meckenheim
Tel.02225/15722

Fax 02225/8358 117

eMail: Anmelden@Obstmeilenlauf.de
Im Internet unter www.obstmeilenlauf.de




Vormeldungen bis Donnerstag, 25.10.2018

Nachmeldung: Ab 11.30 Uhr bis spiitestens 30 Minuten
vor dem Start. Nachmeldegebiihr: 1,50 €.
(Schiiler und Jugendliche ohne Nachmeldegebiihr)
Auszeichnung/Preise:
Bambinilauf/ Jedes Kind erhilt eine Urkunde
Kindermeile: und eine Medaille.
3,3 Meilen: Die drei Erstplatzierten Minner und Frauen erhalten
einen Preis.
Kinder und Jugendliche werden nicht gesondert ausgezeichnet.
6 Meilen: Die drei Erstplatzierten Minner und Frauen sowie der/die
Altersklassensieger/in erhalten einen Preis.
10 Meilen: Die drei Erstplatzierten Minner und Frauen sowie der/die

Altersklassensieger/in erhalten einen Preis.

Die 3 grofiten teilnehmenden Gruppen erhalten
einen Sonderpreis.

Der alteste Laufer und die alteste Lauferin erhalten
einen Sonderpreis.

Ergebnislisten/Urkunden:

Sonstiges:

Haftung:

Ko6nnen im Internet ab Montag, den 29.10.2018 unter
www.obstmeilenlauf.de ausgedruckt oder gegen eine
Gebiihr von 2,50 € nachgesandt werden.

Anderungen im Ablauf der Veranstaltung
- insbesondere organisatorischer und witterungsbedingter Art -
behilt sich der Veranstalter vor.

Die Teilnehmer sind mit der Veroffentlichung ihrer Daten
einverstanden.

Walker und Nordic Walker sind nicht startberechtigt.
Dusch- und Umkleidemoglichkeiten in der Mehrzweckhalle.
Fiir Erfrischungen, Kaffee und Kuchen ist bestens gesorgt.

Nur im Rahmen der Sporthilfe e.V.



